
UCHWAŁA NR 644/2020 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2020. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 920/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1649; z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 457 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 
§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2020 w wysokości 162.970.805,96 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 1, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 133.692.331,96 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 29.278.474 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 102.169 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 101.712 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 102.169 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 16.361 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 101.712 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, , w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 15.904 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2020 w wysokości 180.581.272,96 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 131.686.541,96 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 48.894.731 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

------------------------- 
Michał Czechowicz ...................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDB1894-7AB4-48AF-804C-7BDAE15624A8. podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 644/2020 z dnia 17 grudnia 2020r. 

Dochody budżetu powiatu na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
855   Rodzina 2 880 532,00 0,00 457,00 2 880 989,00 2 880 989,00 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 748 118,00 0,00 457,00 748 575,00 748 575,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 191 744,00 0,00 457,00 192 201,00 192 201,00 0,00 

   Razem 162 970 348,96 0,00 457,00 162 970 805,96 133 692 331,96 29 278 474,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDB1894-7AB4-48AF-804C-7BDAE15624A8. podpisany Strona 2



 
DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 457 zł 
z przeznaczeniem na realizację dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego wraz z kosztami ich 
obsługi, w celu sfinansowania zobowiązań Skarbu Państwa, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.480.2020 z dnia 15 grudnia 2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDB1894-7AB4-48AF-804C-7BDAE15624A8. podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 644/2020 z dnia 17 grudnia 2020r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 6 769 200,00 651 978,00 647 568,00 540 860,00 106 708,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 6 117 222,00 6 117 222,00 4 586 505,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 639,00 7 639,00 7 639,00 3 625,00 4 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 639,00 7 639,00 7 484,00 3 625,00 3 859,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa po zmianach 6 769 200,00 651 978,00 647 413,00 540 860,00 106 553,00 0,00 4 565,00 0,00 0,00 0,00 6 117 222,00 6 117 222,00 4 586 505,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 978,00 620 978,00 616 568,00 540 860,00 75 708,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 639,00 7 639,00 7 639,00 3 625,00 4 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 639,00 7 639,00 7 484,00 3 625,00 3 859,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany po zmianach 620 978,00 620 978,00 616 413,00 540 860,00 75 553,00 0,00 4 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 546 788,00 50 640 737,00 41 874 530,00 35 825 143,00 6 049 387,00 5 371 364,00 397 945,00 2 996 898,00 0,00 0,00 18 906 051,00 18 906 051,00 10 848 737,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 79 934,00 79 934,00 44 799,00 30 000,00 14 799,00 22 500,00 12 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 79 934,00 79 934,00 57 432,00 0,00 57 432,00 22 500,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie po zmianach 69 546 788,00 50 640 737,00 41 887 163,00 35 795 143,00 6 092 020,00 5 371 364,00 385 312,00 2 996 898,00 0,00 0,00 18 906 051,00 18 906 051,00 10 848 737,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 875 420,00 3 875 420,00 3 858 420,00 3 592 160,00 266 260,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe 
specjalne po zmianach 3 845 420,00 3 845 420,00 3 828 420,00 3 562 160,00 266 260,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 562 321,00 20 260 520,00 20 104 138,00 17 848 078,00 2 256 060,00 0,00 156 382,00 0,00 0,00 0,00 301 801,00 301 801,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 283,00 4 283,00 2 074,00 0,00 2 074,00 0,00 2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 282,00 4 282,00 4 281,00 0,00 4 281,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika po zmianach 20 562 320,00 20 260 519,00 20 106 345,00 17 848 078,00 2 258 267,00 0,00 154 174,00 0,00 0,00 0,00 301 801,00 301 801,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 966 864,00 1 966 864,00 0,00 0,00 0,00 1 966 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80116 Szkoły policealne po zmianach 1 966 864,00 1 966 864,00 0,00 0,00 0,00 1 966 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 868 145,00 2 868 145,00 2 353 128,00 1 768 465,00 584 663,00 503 000,00 12 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia po zmianach 2 868 145,00 2 868 145,00 2 353 128,00 1 768 465,00 584 663,00 503 000,00 12 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 730 957,00 13 699 327,00 10 759 582,00 9 393 404,00 1 366 178,00 2 863 500,00 76 245,00 0,00 0,00 0,00 31 630,00 31 630,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 36 000,00 36 000,00 12 074,00 0,00 12 074,00 13 500,00 10 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 36 001,00 36 001,00 22 501,00 0,00 22 501,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące po zmianach 13 730 958,00 13 699 328,00 10 770 009,00 9 393 404,00 1 376 605,00 2 863 500,00 65 819,00 0,00 0,00 0,00 31 630,00 31 630,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 179 621,00 1 179 129,00 1 171 506,00 1 078 172,00 93 334,00 0,00 7 623,00 0,00 0,00 0,00 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 551,00 551,00 551,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 551,00 551,00 550,00 0,00 550,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne po zmianach 1 179 621,00 1 179 129,00 1 171 505,00 1 078 172,00 93 333,00 0,00 7 624,00 0,00 0,00 0,00 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDB1894-7AB4-48AF-804C-7BDAE15624A8. podpisany Strona 4



przed zmianą 1 491 991,00 1 491 991,00 1 481 251,00 1 396 370,00 84 881,00 0,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe 
specjalne po zmianach 1 521 991,00 1 521 991,00 1 511 251,00 1 396 370,00 114 881,00 0,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 112 978,00 112 978,00 112 969,00 105 044,00 7 925,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach I 
i II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych po zmianach 112 978,00 112 978,00 112 969,00 105 044,00 7 925,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 636 055,00 3 631 896,00 3 584 896,00 0,00 3 584 896,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 004 159,00 4 004 159,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 874,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 874,00 5 874,00 5 874,00 0,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia po zmianach 7 636 055,00 3 631 896,00 3 590 770,00 0,00 3 590 770,00 41 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 004 159,00 4 004 159,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 662 291,00 969 584,00 922 584,00 0,00 922 584,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 707,00 2 692 707,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 874,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 874,00 5 874,00 5 874,00 0,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność po zmianach 3 662 291,00 969 584,00 928 458,00 0,00 928 458,00 41 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 707,00 2 692 707,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 673 717,36 16 297 187,36 15 183 679,00 11 677 856,00 3 505 823,00 0,00 53 009,00 1 060 499,36 0,00 0,00 376 530,00 376 530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 265,00 8 265,00 8 221,00 662,00 7 559,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 265,00 8 265,00 8 265,00 7 000,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 16 673 717,36 16 297 187,36 15 183 723,00 11 684 194,00 3 499 529,00 0,00 52 965,00 1 060 499,36 0,00 0,00 376 530,00 376 530,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 696 016,00 696 016,00 695 816,00 614 326,00 81 490,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 265,00 8 265,00 8 221,00 662,00 7 559,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 265,00 8 265,00 8 265,00 7 000,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 696 016,00 696 016,00 695 860,00 620 664,00 75 196,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 033 640,00 8 033 640,00 2 468 039,00 1 970 014,00 498 025,00 516 400,00 4 821 101,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 457,00 457,00 5,00 0,00 5,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina po zmianach 8 034 097,00 8 034 097,00 2 468 044,00 1 970 014,00 498 030,00 516 400,00 4 821 553,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 982 559,00 2 982 559,00 1 842 899,00 1 388 796,00 454 103,00 516 400,00 623 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 457,00 457,00 5,00 0,00 5,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach 2 983 016,00 2 983 016,00 1 842 904,00 1 388 796,00 454 108,00 516 400,00 623 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 180 580 815,96 131 686 084,96 108 135 247,60 80 775 674,00 27 359 573,60 10 960 085,00 6 408 245,00 4 381 507,36 0,00 1 801 000,00 48 894 731,00 48 894 731,00 15 714 032,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 101 712,00 101 712,00 60 659,00 34 287,00 26 372,00 28 374,00 12 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 102 169,00 102 169,00 79 060,00 10 625,00 68 435,00 22 500,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 180 581 272,96 131 686 541,96 108 153 648,60 80 752 012,00 27 401 636,60 10 954 211,00 6 396 175,00 4 381 507,36 0,00 1 801 000,00 48 894 731,00 48 894 731,00 15 714 032,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDB1894-7AB4-48AF-804C-7BDAE15624A8. podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 644/2020 z dnia 17 grudnia 2020r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
855   Rodzina 1 290 426,00 0,00 457,00 1 290 883,00 1 290 883,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 191 744,00 0,00 457,00 192 201,00 192 201,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 191 744,00 0,00 457,00 192 201,00 192 201,00 0,00 

   Razem 18 168 657,60 0,00 457,00 18 169 114,60 16 719 741,60 1 449 373,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDB1894-7AB4-48AF-804C-7BDAE15624A8. podpisany Strona 6



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 644/2020 z dnia 17 grudnia 2020r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 730 158,00 620 778,00 616 368,00 540 860,00 75 508,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 109 380,00 109 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 639,00 7 639,00 7 639,00 3 625,00 4 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 639,00 7 639,00 7 484,00 3 625,00 3 859,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa po zmianach 730 158,00 620 778,00 616 213,00 540 860,00 75 353,00 0,00 4 565,00 0,00 0,00 0,00 109 380,00 109 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 778,00 620 778,00 616 368,00 540 860,00 75 508,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 639,00 7 639,00 7 639,00 3 625,00 4 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 639,00 7 639,00 7 484,00 3 625,00 3 859,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015 Nadzór budowlany po zmianach 620 778,00 620 778,00 616 213,00 540 860,00 75 353,00 0,00 4 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700 246,00 700 246,00 700 046,00 618 456,00 81 590,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 265,00 8 265,00 8 221,00 662,00 7 559,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 265,00 8 265,00 8 265,00 7 000,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 700 246,00 700 246,00 700 090,00 624 794,00 75 296,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 696 016,00 696 016,00 695 816,00 614 326,00 81 490,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 265,00 8 265,00 8 221,00 662,00 7 559,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 265,00 8 265,00 8 265,00 7 000,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 696 016,00 696 016,00 695 860,00 620 664,00 75 196,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 290 426,00 1 290 426,00 14 299,00 8 636,00 5 663,00 0,00 1 276 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 457,00 457,00 5,00 0,00 5,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina po zmianach 1 290 883,00 1 290 883,00 14 304,00 8 636,00 5 668,00 0,00 1 276 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 744,00 191 744,00 1 916,00 726,00 1 190,00 0,00 189 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 457,00 457,00 5,00 0,00 5,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach 192 201,00 192 201,00 1 921,00 726,00 1 195,00 0,00 190 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 168 657,60 16 719 284,60 15 054 871,60 10 689 581,00 4 365 290,60 63 360,00 1 601 053,00 0,00 0,00 0,00 1 449 373,00 1 449 373,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 904,00 15 904,00 15 860,00 4 287,00 11 573,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 361,00 16 361,00 15 754,00 10 625,00 5 129,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 18 169 114,60 16 719 741,60 15 054 765,60 10 695 919,00 4 358 846,60 63 360,00 1 601 616,00 0,00 0,00 0,00 1 449 373,00 1 449 373,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDB1894-7AB4-48AF-804C-7BDAE15624A8. podpisany Strona 7



 
WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zmniejsza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o kwotę 30.000 zł  
i przemieszcza się do rozdziału 80134 - Szkoły zawodowe specjalne. 

Rozdział 80115 Technika 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 przemieszczeniu wydatków bieżących w kwocie 2.209 zł 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego w związku z niższą kwotą wypłaconego 
jednorazowego dofinansowania dla nauczycieli na naukę zdalną oraz przemieszczeniu kwoty 1 zł 
do rozdziału 80120, 

- przemieszczeniu wydatków bieżących w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w kwocie 2.074 zł 
z przeznaczeniem na wykonanie przeglądu instalacji elektrycznej oraz zapłatę podatku VAT. 

Rozdział 80116 Szkoły policealne 

W związku z wypłatą jednorazowego dofinansowania dla nauczycieli zakupu usługi dostępu do internetu, 
sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć w formie dotacji celowej dokonuje się przemieszczenia 
dotacji dla szkół niepublicznych w kwocie 6.000 zł. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

W związku z wypłatą jednorazowego dofinansowania dla nauczycieli zakupu usługi dostępu do internetu, 
sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć w formie dotacji celowej dokonuje się przemieszczenia 
dotacji dla szkół niepublicznych w kwocie 3.000 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

- przemieszczeniu wydatków bieżących w kwocie 19.500 zł w II Liceum Ogólnokształcącym 
z przeznaczeniem na remont pomieszczenia do przechowywania sprzętu elektronicznego, remont korytarza 
i wymianę zabudowy hydrantów, 

- zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 1 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, 
- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 przemieszczeniu wydatków bieżących w kwocie 1.426 zł 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego w związku z niższą kwotą wypłaconego jednorazowego 
dofinansowania dla nauczycieli na naukę zdalną oraz przemieszczeniu kwoty 1.574 zł z przeznaczeniem 
na zakup odczynników do pracowni chemicznej, 

- przemieszczeniu dotacji dla szkół niepublicznych w kwocie 13.500 zł w związku z wypłatą jednorazowego 
dofinansowania dla nauczycieli zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu 
realizacji tych zajęć w formie dotacji celowej. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Przemieszcza się wydatki bieżące w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w kwocie 551 zł 
z przeznaczeniem na wykonanie przeglądu instalacji elektrycznej. 

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o kwotę 30.000 zł  
z przeznaczeniem na usunięcie awarii centralnego ogrzewania w budynku warsztatów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDB1894-7AB4-48AF-804C-7BDAE15624A8. podpisany Strona 8



Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy polegających na przemieszczeniu wydatków bieżących w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w kwocie 100 zł. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Przemieszcza się wydatki bieżące Referatu Zdrowia i Spraw Obywatelskich w kwocie 5.874 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów za zakwaterowanie i wyżywienie małoletnich umieszczonych 
w zakładzie opiekuńczo-leczniczym. 

II.  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2020 roku. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w kwocie 7.639 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia, fundusz pracy, zakup masek ochronnych, 
certyfikatu, drukarki, laptopa, artykułów biurowych, serwis drukarek oraz opłatę notarialną. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Przemieszcza się wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy w kwocie 8.265 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia, ZFŚS oraz zakup materiałów biurowych 
i chemicznych. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększa się wydatki bieżące Domu Dziecka "Słoneczko" o kwotę 457 zł z przeznaczeniem na realizację 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego na dzieci umieszczane w placówce opiekuńczo-
wychowawczej wraz z kosztami obsługi zadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDB1894-7AB4-48AF-804C-7BDAE15624A8. podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6 Cyfra rzymska I
	Załącznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Załącznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)

	Załącznik 6 Tiret - (3)
	Załącznik 6 Tiret - (4)
	Załącznik 6 Tiret - (5)
	Załącznik 6 Tiret - (6)
	Załącznik 6 Cyfra rzymska II


